
1/19 Imprimé le 09.08.2023

Planification Scolaire
Av. de la gare 6
1041 Yverdon
Switzerland
ouest@carpostal.ch
0848 40 20 40

Horaires des bus pour "Denges, Collège de Crosette"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 08:21

Echandens, Centre 2 Perroquet 5 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 3 08:14

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 08:19

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 08:22

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 08:30

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 12:12

Collège d'Echandens 2 Perroquet 4 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 12:30

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 14 12:32

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 12:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 12:33

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 13:45

Echandens, Centre 2 Perroquet 2 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 13:39

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 13:44

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 10 13:47

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 13:55



2/19 Imprimé le 09.08.2023

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 15:41

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 15:49

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 15:59

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 16:01

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 15:46

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 16:02

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 4 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 2 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 08:21

Echandens, Centre 2 Perroquet 5 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 3 08:14

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 08:19

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 08:22

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 08:30

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 12:12

Collège d'Echandens 2 Perroquet 5 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 12:20

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 12:30

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 12:32

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 12:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 12:25

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 12:33



3/19 Imprimé le 09.08.2023

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 13:30

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 13:45

Echandens, Centre 2 Perroquet 2 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 13:39

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 13:44

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 13:47

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 13:55

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 15:41

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 2 15:49

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 15:59

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 16:01

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 15:46

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 16:02

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 08:21

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 08:19

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 08:22

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 08:30



4/19 Imprimé le 09.08.2023

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 12:12

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 2 12:20

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 12:30

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 12:32

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 12:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 12:33

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 4 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 2 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 08:21

Echandens, Centre 2 Perroquet 5 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 3 08:14

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 08:19

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 08:22

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 08:30

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 12:12

Collège d'Echandens 2 Perroquet 5 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 12:20

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 12:30

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 12:32

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 12:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 12:25

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 12:33



5/19 Imprimé le 09.08.2023

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 13:30

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 13:45

Echandens, Centre 2 Perroquet 1 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 4 13:39

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 13:44

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 14 13:47

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 13:55

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 15:41

Collège d'Echandens 2 Perroquet 4 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 1 15:49

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 15:59

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 14 16:01

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 15:46

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 5 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 16:02

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 4 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 2 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 08:21

Echandens, Centre 2 Perroquet 6 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 08:14

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 08:19

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 15 08:22

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 08:30



6/19 Imprimé le 09.08.2023

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 12:12

Collège d'Echandens 2 Perroquet 3 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 5 12:20

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 12:30

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 14 12:32

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 12:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 12:33

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 6 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 13:45

Echandens, Centre 2 Perroquet 2 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 2 13:39

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 13:44

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 10 13:47

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 13:55

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 15:41

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 15:49

Denges, Venoge 2 Perroquet 1 15:59

Denges, Pierraz-Mur Nord 2 Perroquet 11 16:01

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 15:46

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 4 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 2 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 7 16:02



7/19 Imprimé le 09.08.2023

Planification Scolaire
Av. de la gare 6
1041 Yverdon
Switzerland
ouest@carpostal.ch
0848 40 20 40

Horaires des bus pour "Echandens collège"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 08:23

Collège d'Echandens 1 Baleine 08:26

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 12:16

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 12:25

Collège d'Echandens 1 Baleine 12:20

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 12:33

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 13:47

Collège d'Echandens 1 Baleine 13:50



8/19 Imprimé le 09.08.2023

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 15:45

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 15:54

Collège d'Echandens 1 Baleine 15:50

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 16:02

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 08:23

Collège d'Echandens 1 Baleine 08:26

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 12:16

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 12:25

Collège d'Echandens 1 Baleine 12:20

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 12:33

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 13:47

Collège d'Echandens 1 Baleine 13:50



9/19 Imprimé le 09.08.2023

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 15:45

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 15:54

Collège d'Echandens 1 Baleine 15:50

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 16:02

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 08:23

Collège d'Echandens 1 Baleine 08:26

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 12:16

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 12:25

Collège d'Echandens 1 Baleine 12:20

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 12:33

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 08:23

Collège d'Echandens 1 Baleine 08:26



10/19 Imprimé le 09.08.2023

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 12:16

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 12:25

Collège d'Echandens 1 Baleine 12:20

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 12:33

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 13:47

Collège d'Echandens 1 Baleine 13:50

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 15:45

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 15:54

Collège d'Echandens 1 Baleine 15:50

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 16:02

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Levant 1 Baleine 1 08:07

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 08:16

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 08:23

Collège d'Echandens 1 Baleine 08:26



11/19 Imprimé le 09.08.2023

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 12:16

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 12:25

Collège d'Echandens 1 Baleine 12:20

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Levant 1 Baleine 1 12:27

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 12:33

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 13:30

Lonay, Levant 1 Baleine 1 13:31

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 13:40

Collège de Crosette (Denges) 1 Baleine 3 13:47

Collège d'Echandens 1 Baleine 13:50

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège d'Echandens 2 Perroquet 15:45

Collège de Crosette (Denges) 2 Perroquet 3 15:54

Collège d'Echandens 1 Baleine 15:50

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Levant 1 Baleine 1 15:56

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 6 16:02



12/19 Imprimé le 09.08.2023

Planification Scolaire
Av. de la gare 6
1041 Yverdon
Switzerland
ouest@carpostal.ch
0848 40 20 40

Horaires des bus pour "Lonay collège sud"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 08:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 08:31

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 12:03

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 12:07

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 13:40

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 13:55

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 15:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 15:37

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 08:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 08:31

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 12:03

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 12:07

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 13:40

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 13:55



13/19 Imprimé le 09.08.2023

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 15:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 15:37

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 08:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 08:31

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 12:03

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 12:07

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 08:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 08:31

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 12:03

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 12:07

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 13:40

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 13:55

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 15:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 15:37

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 08:16

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 08:31



14/19 Imprimé le 09.08.2023

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 12:03

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 12:07

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 13:40

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 13:55

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 15:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 9 15:37



15/19 Imprimé le 09.08.2023

Planification Scolaire
Av. de la gare 6
1041 Yverdon
Switzerland
ouest@carpostal.ch
0848 40 20 40

Horaires des bus pour "Préverenges CollègeTribord"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 08:05

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 08:09

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 08:13

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 08:24

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 12:05

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 12:09

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 12:25

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 12:28

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 13:30

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 13:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 13:37

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 13:39

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 13:49



16/19 Imprimé le 09.08.2023

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 15:35

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 15:49

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 15:39

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 15:57

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 08:09

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 08:13

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 08:24

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 12:05

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 12:09

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 12:25

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 12:28

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 13:30

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 13:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 13:37

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 13:39

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 13:49



17/19 Imprimé le 09.08.2023

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 15:35

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 15:49

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 15:39

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 15:57

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 08:05

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 08:09

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 08:13

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 08:24

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 12:05

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 12:09

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 12:25

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 12:28

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 08:05

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 08:09

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 08:13

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 08:24



18/19 Imprimé le 09.08.2023

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 12:05

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 12:09

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 12:25

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 12:28

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 13:30

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 13:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 13:37

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 13:36

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 13:49

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 15:35

Echandens, Centre 2 Perroquet 3 15:49

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 15:39

Lonay, Carouge 1 Baleine 5 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 1 15:55

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 15:57

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 08:03

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 08:05

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 08:09

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 08:13

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 08:11

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 08:14

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 08:24



19/19 Imprimé le 09.08.2023

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 12:05

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 12:15

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 12:20

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 12:09

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 12:23

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 12:25

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 5 12:28

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 13:28

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 13:30

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 13:33

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 13:37

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 13:36

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 13:39

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 13:49

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Pers Départ Arrivée

Collège Tribord (Préverenges) 2 Perroquet 15:35

Collège d'Echandens 2 Perroquet 1 15:44

Echandens, Centre 2 Perroquet 4 15:49

Collège Tribord (Préverenges) 1 Baleine 15:39

Lonay, Carouge 1 Baleine 4 15:53

Collège Sud (Lonay) 1 Baleine 2 15:55

Lonay, Grassiaz 1 Baleine 3 15:57


